
Na temelju članka 21. stavka 2. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga i 

zaštite spašavanja ( “Narodne novine“, broj 40/08 i 44/08 ) i članka  70.. Statuta Grada Drniša 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 i 04/13), Gradonačelnik Grada 

Drniša dana 19.studenog 2013. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika civilne zaštite 

 

I. 

 U slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće čije posljedice nadilaze 

mogućnosti gotovih operativnih snaga Grada Drniša, mobiliziraju se povjerenici civilne 

zaštite. 

 

 Povjerenici civilne zaštite mobiliziraju se po nalogu Gradonačelnika, a sukladno Planu 

zaštite i spašavanja Grada Drniša i Planu civilne zaštite Grada Drniša. 

 

II. 

 Sukladno članku 9. Zakona o zaštiti i spašavanju, operativnim snagama i spašavanju 

na području Grada Drniša rukovodi i koordinira  Gradonačelnik uz stručnu potporu Stožera 

zaštite i spašavanja Grada Drniša. 

 

III. 

 Za povjerenike civilne zaštite Grada Drniša imenuju se predsjednici mjesnih odbora s 

područja Grada Drniša. 

 Za zamjenike povjerenika civilne zaštite Grada Drniša imenuje se 1 od članova vijeća 

mjesnih odbora s područja Grada Drniša. 

 

IV. 

Popis povjerenika civilne zaštite na području Grada Drniša iz stavka 1. i 2. nalazi se u  

Prilogu koji čini sastavni dio ove Odluke i nije predmet objave u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

 

KLASA: 810-06/13-60/02 

URBROJ: 2182/06-13-01 

Drniš, 19.studenog  2013. godine 

                                                                                                      GRADONAČELNIK                                                                         

                                                                                                     mr.sc.Josip Begonja 

 

 

 

 

 

 

 


